
Zarządzenie Nr^^/2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia /f. C$2023 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw doskonalenia Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem 
Informacji w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz.190) w związku z § 96 ust. 1 i § 97 ust. 1 Regulaminu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 374/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. z późn. zm. oraz § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 
kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247) a także Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się co następuje:

§1.1 Powołuje się Zespól do spraw doskonalenia Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem Informacji 
w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, w składzie:

1) przewodniczący Zespołu - Marta Zagórska Dyrektor Wydziału Kontroli;
2) zastępca przewodniczącego - Katarzyna Herbut zastępca Dyrektora w Biurze Organizacji 

i Kadr;
3) członkowie:

a) Andrzej Nowicki - kierownik oddziału w Biurze Logistyki i Zamów ień Publicznych;
b) Jacek Araś - kierownik oddziału w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej;
c) Elżbieta Kloc - zastępca kierownika w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami;
d) Marcin Słow iński - zastępca kierownika w Biurze Logistyki i Zamówień Publicznych;
e) Dominika Kruszczyńska - główny specjalista w Biurze Organizacji i Kadr;
f) Sylwia Węsierska - główny specjalista w Wydziale Prawnym;
g) Iwona Masłowiec - główny specjalista w Wydziale Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju 

Regionalnego;
h) Iwona Olesińska - główny specjalista w Wydziale Kontroli;
i) Rafał Sierkowski - główny specjalista w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców;
j) Marta Piasecka-Buszkiewicz - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia i Polityki 

Społecznej;
k) Dagmara Kiełczewska - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Architektury 

i Gospodarki Przestrzennej;
l) Klaudia Orłowska - starszy inspektor wojewódzki w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej 

i Kartograficznej;
m) Piotr Dudek - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego;
n) Marta Lis - inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców;
o) Agnieszka Putzlacher-Wicher - starszy inspektor w Wydziale Koordynacji Świadczeń;
p) Andrzej Styczyński - operator urządzeń elektronicznych w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego;
q) Katarzyna Grupa - operator urządzeń elektronicznych w Wojewódzkim Zespole do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności;
r) Agata Tkaczyk - sekretarka w Wydziale Finansów i Budżetu;
s) Jan Kępiński - Inspektor Ochrony Danych (z głosem doradczym).

2. W pracach Zespołu mogą brać udział inne osoby niż określone w ustępie 1, zaproszone przez 
przewodniczącego Zespołu.



§ 2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego Zespołu.

§3.1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek 
zastępcy przewodniczącego lub członka Zespołu.
2. Zespół obraduje w składzie co najmniej dziewięcioosobowym.

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu podlegają protokołowaniu przez osobę wskazana przez przewodniczącego 
Zespołu.
2. Obsługę kancelaryjno- biurową Zespołu zapewnia Biuro Organizacji i Kadr.

§ 5. Do zadań Zespołu należy:
1) prowadzenie nie rzadziej niż raz na rok przeglądów SZBI1, oraz przekazywanie wniosków 

i rekomendacji w zakresie aktualizacji i doskonalenia SZBI Wojewodzie i Dyrektorowi 
Generalnemu;

2) wspieranie działań podejmowanych w ramach procesu zarządzania ryzykiem 
w obszarze danych osobowych, w szczególności w zakresie analizy ryzyka; w tym dokonywanie 
oceny proponowanych przez jednostki organizacyjne ZUW rekomendacji zwiększających 
bezpieczeństwo informacji. Przedstawianie Wojewodzie i Dyrektorowi Generalnemu 
propozycji dotyczących wprowadzenia stosowanych zabezpieczeń. Przyjmuje się, że powyższe 
działania będą zrealizowane w II kwartale każdego roku;

3) prowadzenie ewidencji kart zmian SZBI.

§ 6. Biuro Organizacji i Kadr prowadzi ewidencje kart zmian do dokumentacji stanowiącej SZBI.

§ 7. Bezpieczeństwo informacji, o którym mowa w zarządzeniu nie dotyczy informacji niejawnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
756 i 1030).

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 218 /2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 września 
2021 roku w sprawie powołania Zespołu ds. doskonalenia Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem 
Informacji w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


